Dane aktualne na dzień: 10-04-2025 22:39
Link do produktu: https://computerlab.pl/ekspres-cisnieniowy-philips-ep-3341-50-p-240835.html
Ekspres ciśnieniowy PHILIPS EP 3341/50
Cena brutto 2 204,04 zł
Cena netto 1 791,90 zł
Dostępność Dostępność - bardzo mała ilość
Numer katalogowy AGDPHIEXP0149
Kod producenta EP3341/50
Kod EAN 8720389030239
Producent Philips
Kompatybilne filtry AquaClean
System gorącej wody Tak
Kolorowy wyświetlacz Tak
Części wodoodporne Tak
Pojemność pojemnika na ziarna kawy 275 g
Samoczyszczący Nie
Pojemność zbiornika na mleko 0,26 l
Funkcja odwapniania Tak
Typ młynka Młynek ceramiczny
Liczba poziomów intensywności 3
Pojemnik na mleko Tak
Produkcja gorących i zimnych napojów Tak
Wyjmowany zbiornik wody Tak
Dwa kubki naraz Tak
Umiejscowienie urządzenia Blat
Zbiornik na zaparzoną kawę Filiżanka
Przyrządzanie espresso Tak
Przyrządzanie latte macchiato Tak
Przyrządzanie cappuccino Tak
Przyrządzanie kawy Tak
Wiele napojów Tak
Pojemność zbiornika na fusy 12
Ostrzeżenia Urządzenia nagrzewają się podczas pracy
- ryzyko poparzenia.,Ryzyko porażenia
prądem.,Urządzenie może zawierać
gorące płyny pod ciśnieniem - używać
ostrożnie.
Maksymalne ciśnienie 15 bar
wygenerowano w programie shopGold
Regulacja temperatury Tak
Napięcie 230 V
Pojemność zbiornika na wodę 1,8 l
Typ ekspresu do kawy Automatyczny
Liczba programów 6
Wbudowany młynek Tak
Liczba ustawień temperatury 3
Bluetooth Nie
Pobór mocy 1500 W
Częstotliwość 50 Hz
Filtr wody Tak
Typ produktu Ekspres ciśnieniowy
Kolor produktu Czarny
Głębokość produktu 371 mm
Szerokość produktu 246 mm
Wbudowany wyświetlacz Tak
Wysokość produktu 433 mm
Regulacja mocy kawy Tak
Typ wkładu kawy Ziarna kawy
Typ kontroli Dotyk
Funkcja utrzymywania temperatury Nie
Usuwalna misa ociekowa Tak
Opis produktu
Częstotliwość: 50 Hz
Maksymalne ciśnienie: 15 bar
Pobór mocy: 1500 W
Napięcie: 230 V
Wysokość produktu: 433 mm
Głębokość produktu: 371 mm
Szerokość produktu: 246 mm
Dwa kubki naraz: Tak
Kompatybilne filtry: AquaClean
Pojemność zbiornika na fusy: 12
Typ produktu: Ekspres ciśnieniowy
Samoczyszczący: Nie
Zbiornik na zaparzoną kawę: Filiżanka
Regulacja temperatury: Tak
Umiejscowienie urządzenia: Blat
Pojemność zbiornika na wodę: 1,8 l
Pojemność zbiornika na mleko: 0,26 l
Liczba ustawień temperatury: 3
Pojemność pojemnika na ziarna kawy: 275 g
Typ wkładu kawy: Ziarna kawy
Liczba poziomów intensywności: 3
Wbudowany młynek: Tak
Typ ekspresu do kawy: Automatyczny
Typ młynka: Młynek ceramiczny
Filtr wody: Tak
wygenerowano w programie shopGold
Regulacja mocy kawy: Tak
Części wodoodporne: Tak
Funkcja odwapniania: Tak
Pojemnik na mleko: Tak
System gorącej wody: Tak
Kolor produktu: Czarny
Wbudowany wyświetlacz: Tak
Bluetooth: Nie
Kolorowy wyświetlacz: Tak
Typ kontroli: Dotyk
Usuwalna misa ociekowa: Tak
Wyjmowany zbiornik wody: Tak
Wiele napojów: Tak
Przyrządzanie latte macchiato: Tak
Przyrządzanie kawy: Tak
Przyrządzanie cappuccino: Tak
Produkcja gorących i zimnych napojów: Tak
Liczba programów: 6
Funkcja utrzymywania temperatury: Nie
Przyrządzanie espresso: Tak
Ostrzeżenia: Urządzenia nagrzewają się podczas pracy - ryzyko poparzenia.,Ryzyko porażenia prądem.,Urządzenie
może zawierać gorące płyny pod ciśnieniem - używać ostrożnie.
Gwarancja: F024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold